
PINCES MECANIQUES HNKE4

de sertissage

Outil manuel compact et maniable, muni de:

Mâchoires en acier traité de très grande résistance mécanique.
Dispositif à crémaillère réglé en usine obligeant l’opérateur à serrer la pince complètement pour pouvoir la rouvrir (ouverture automatique à la fin du sertissage).
Dispositif d’urgence permettant la réouverture de la pince avant sa fermeture totale.
Poignées ergonomiques en plastique antidérapant bi composant.

PINCES MECANIQUES HNKE4

Caractéristiques techniques

Propriété
Couleur Noir­Orangé
Hauteur 19 mm
Profondeur 78 mm
Longueur 235 mm
Poids 516 g
Type d'action Sertissage
Type d'action Sertissage
Matériel (Corps) Acier traité
Matériel (Poignées)Plastique antidérapant bi composant

PINCES MECANIQUES HNKE4

Produits utilisés ensemble

Connecteurs

EMBOUTS NUS KE

KE106ST

KE110ST

KE1508ST

KE1510ST

KE2508ST

KE2510ST

KE410ST

KE412ST

KE506ST

KE508ST

KE7506ST

KE7508ST

EMBOUTS PREISOLES PK

PKC108

PKC112

PKC1508

PKC1510

PKC1518

PKC2508

PKC2512

PKC2518

PKC410

PKC412

PKC418

PKC7508

PKC7512

PKE108

PKE1508

PKE1510

PKE1518

PKE2508

PKE2512

PKE2518

PKE410

PKE412

PKE418

PKE7508

PKT108

PKT1508

PKT1512

PKT2510F

PKT2512F

PKT412F

PKT508

PKT7508F

PKT7512F
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